Tabula

lectio angelorum. li. 3. di. 28. b.
 Precepta decem quod continent in duabus mandatis. li. 3. di. 37. p. totum.
 Predestinatio quid sit et de quibus est. lib. 1. di. 35. a. et di. 40. a.
 Predestinatio vel prescientia utrum possunt esse in deo si nulla futura essent. li. 1. di. 35. b.
 Predestinatio et prescientia in quo differunt. lib. 1. di. 40. a.
 Predestinatio utrum dānari potest. li. 1. di. 40. b.
 Predestinationis effectus quid sit. libro. 1. di. 40. d.
 Predestinationis an sit aliquod meritum. lib. 1. di. 41. a.
 Predestinatus utrum fuerit christus secundum hominem. lib. 3. di. 10. f.
 Predicamento nulli subijciat deus. lib. 1. di. 8. g.
 Prescientia de quibus sit. li. 1. di. 35. a.
 Prescientia quod est in deo. ibidem. b. c.
 Presentia quod sunt deo omnia preterita et futura. li. 1. di. 35. f. et di. 36. p. totum.
 Prescientia an sit causa rerum vel res sint causa prescientie. li. 1. di. 38. a.
 Prescientia dei an sit causa malorum. li. 1. di. 38. e.
 Prescientia dei utrum falli potest. li. 1. di. 38. e.
 Prescire an deus potest aliquid quod prius nunquam sciuit vel presciuit. li. 1. di. 39. b.
 Prescientia in quo differt a predestinatione. li. 1. di. 40. a.
 Presciat utrum semper deus ea que semel presciuit. li. 1. di. 41. f.
 Presciuerunt utrum mali angeli suum casum. li. 2. di. 4. a.
 Presciuit utrum homo suum casum. li. 2. di. 23. f.
 Principium accipit multipliciter. li. 1. di. 29. a.
 Principium totius diuinitatis est pater. li. 1. di. 29. a.
 Principium quod est pater et filius. sed non spiritus sanctus. li. 1. di. 29. b.
 Principium omnium creaturarum est tota trinitas. li. 1. di. 29. b. et li. 2. di. 1. a.
 Processio spiritus sancti quod sit a patre et filio. li. 1. di. 11. et di. 12. p. totum.
 Procedere quare dicitur spiritus sanctus et non generari. li. 1. di. 13. a.
 Procedere quare etiam dicitur filius cum spiritus sanctus non dicitur generari. li. 1. di. 13. b.
 Processio spiritus sancti est duplex. libro. 1. di. 14. a.
 Processio spiritus sancti est eterna. lib. 1. di. 18. d.
 Procedere est proprium spiritus sancti. libro. 1. di. 26. b.
 Proprium dei est semper deum esse. libro. 1. di. 8. a. b.
 Proprium patris quod sit et quod filij et quod spiritus sancti. li. 1. di. 26. b.
 Proprietates quibus distinguuntur persone que sunt

li. 1. di. 27. a. b.
 Proprietates determinant hypostasies et non substantias. li. 1. di. 27. d.
 Proprietates personarum plures reperiuntur tres. li. 1. di. 28. a.
 Proprietate quam notat hoc nomen ingenitus. libro. 1. di. 28. c.
 Proprietates personarum an sint ipse persone. li. 1. di. 33. a. et p. totum.
 Proprietates quod possunt esse in dei natura. nec ea determinent. li. 1. di. 33. b.
 Prouidentia dei de quibus est. li. 1. di. 35. a.
 Proximum totum quomodo diligere debemus. li. 3. di. 28. a.
 Proximus quis est. li. 3. di. 28. b.
 Proximus dicitur quatuor modis. li. 1. di. 28. c.
 Purgatorij ignis qualis sit. li. 4. di. 21. a.
 Purgantur quodam citius quidam tardius igne. li. 4. di. 21. b.
 Purgabitur quomodo mundus ante iudicium. li. 4. di. 47. d.

Qualis fuit materia

de qua factus est mundus. li. 2. di. 12. p. totum.
 Qualis fuit lux quam primo deus creauit. libro. 2. di. 13. b.
 Quales facti sunt angeli an boni vel mali. libro. 2. di. 3. p. totum.
 Qualis factus est homo et quare sit factus. lib. 2. di. 2. p. totum. et di. 16. p. totum.
 Qualitas mentis que malus christianus credit utrum sit virtus vel non. li. 3. di. 23. e.
 Qualis sit ignis infernalis. li. 4. di. 48. d.
 Quare malis angelis non est concessus habitare in celo vel in terra. li. 2. di. 6. c.
 Quare dormienti viro facta est mulier. libro. 2. di. 18. d.
 Quare post omnes creaturas factus est homo. li. 2. di. 15. e.
 Quare precepit deus bona facere et mala vitare. cum ea non vult ab omnibus impleri. libro. 1. di. 47. c.
 Quare apostolus dixit christum factum. cum nos dicimus cum natum. li. 3. di. 4. d.
 Quare greci negant spiritum sanctum procedere a filio. li. 1. di. 11. b.
 Quattuor modis per naturas cognoscitur deus. li. 1. di. 3. b. c. d. e.
 Quattuor modis operatur deus. libro. 2. di. 12. b.
 Quattuor sunt status liberi arbitrij. libro. 2. di. 25. g.
 Quattuor sunt species superbie. libro. 2. di. 42. i.
 Quattuor sunt virtutes cardinales. libro. 3. di. 33. a.

Distinctionum

- Quattuor sunt status hominis. libro. 3. distin. 16. b.
- Quattuor sunt timores. li. 3. di. 34. d.
- Quattuor sunt ordines dilectionis. libro. 3. distinc. 29. a.
- Quattuor sunt gradus charitatis. libro. 3. dis. 29. b.
- Quattuor sunt episcoporum ordines. libro. 4. distin. 24. m.
- Quinq; modis flagellat deus. libro. 4. distinc. 15. a.
- Quomodo in nobis est vir mulier et serpens. libro. 2. di. 24. g.
- Quotquot in christo baptizati estis etc. quod intelligitur. li. 4. di. 4. c.
- Rationalis creatura**
quare facta sit. li. 2. di. 1. d. f. g.
- Rationalis creatura e duplex. libro. 2. distin. 1. d. et. l.
- Ratio habet duas partes. libro. 2. distincioe 24. f.
- Ratio ubi in anima incipit. libro. 2. distincioe 24. f.
- Ratio et sensualitas quomodo differunt. ibidem.
- Radix omnium virtutum est charitas. li. 3. di. 36. p. totum.
- Radix omnis mali est superbia et cupiditas. lib. 2. di. 42. i. k.
- Raptus quid sit. li. 4. di. 41. d.
- Rapientur quomodo in obuiis christo qui viui reperientur ante iudicium. libro. 4. distin. 43. e.
- Reatus accipit multis modis. libro. 2. distin. 42. e.
- Reconciliatio non est neganda tpe necessitatis. li. 4. di. 20. e.
- Reconciliare non potest presbyter penitens inconsulto episcopo. li. 4. di. 20. f.
- Redemptus quare sit homo et non angelus. libro. 2. di. 21. h.
- Redemit qualiter nos christus a diabolo et peccato. li. 4. di. 19. p. totum.
- Redemptor an solus christus debeat dici. lib. 3. di. 19. e.
- Redimi an potuit homo aliter quam per mortem christi. li. 3. di. 20. a.
- Relatiua nomina trinitatis que sunt. li. 1. di. 26. c. d. et di. 27. e.
- Remediabile quare est peccatum hominis et non angeli. li. 2. di. 21. f.
- Remissio peccatorum quare attribuit spiritui sancto. li. 3. di. 37. b.
- Remittuntur versus aliqua peccata post hanc vitam. li. 4. di. 21. a.
- Renatus nisi quis fuerit ex aqua et spiritu sancto. quod intelligitur. li. 4. di. 4. e.
- Renunciare quibus debet baptizandus. libro. 4. di. 6. g.
- Reordinandi versus sint qui ab hereticis sunt ordinati. li. 4. di. 25. p. totum.
- Reprobos versus dilexit deus ab eterno. libro. 3. di. 32. e.
- Reprobatio dei quid sit. li. 1. di. 40. d.
- Reprobationis an sit aliquod meritum. libro. 1. di. 41. a.
- Reprobationis quis sit effectus. ibidem.
- Res quibus fruendum vel utendum est. que sunt. li. 1. di. 1. a. et p. totum.
- Rerum omnium est unum principium. libro. 2. distin. 1. a.
- Rem et sacramenta quodam accipiunt in baptismo et quodam non. li. 4. di. 4. a.
- Res sacramenti eucharistic est duplex. libro. 4. distin. 8. d.
- Res sacramenti coniugij que est. libro. 4. distin. 26. f.
- Resistere malo quando est meritoium. et quando non. li. 2. di. 24. c.
- Resistendus an sit potestati. libro. 2. distincioe 44. c.
- Resurrectionis modus et conditio qualis fiet. li. 4. di. 43. p. totum.
- Resurrectionis causa que fiet. libro. 4. distin. 43. b.
- Resurgent quod huius viui reperientur ante diem iudicij. li. 4. di. 43. e.
- Resurgentium etas et statura que erit. libro. 4. distin. 44. a.
- Resurget quicquid est de substantia et natura hominis. li. 4. di. 44. b.
- Resurgent versus sancti vel mali cum deformitatibus quas hic habuerunt. libro. 4. distin. 44. c. d.
- Resurrectio abortiuorum et monstrorum qualis fiet. libro. 4. di. 44. h.
- Sacramentum quid**
sit. libro. 4. di. 1. b.
- Sacramentum et signum in quo differunt. lib. 4. di. 1. b.
- Sacramenta quare instituta sunt. libro. 4. distincioe. 1. c.
- Sacramentum in quibus consistit. ibidem. d.
- Sacramenta veteris et noue legis in quo differunt. libro. 4. et i. 1. e.
- Sacramenta noue legis que et quot sunt. libro. 4. di. 2. a.
- Sacramenta quare non fuerunt instituta statim post lapsum hominis. libro. 4. di. 2. b.
- Sacramentum coniugij ante peccatum est institutum. li. 4. di. 2. c.